様式２（使用承認申請書）

測量成果の使用承認申請書

測量法第４４条の規定により下記のとおり承認申請いたします。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

申請者 住 所 出雲市今市町〇〇番地

     氏 名 〇〇〇〇株式会社

                  代表取締役 〇〇 〇〇

  出雲市長  様

使 用 の 目 的 道路計画の基礎図面として使用

測 量 地 域
出雲市〇〇町地内

１２－〇〇、１３－〇〇、１４－〇〇

使 用 期 間 承認の日 から 令和〇〇年〇〇月〇〇日

使用する測量成果の種類及び内容  出雲市地形図（DM2500）

使 用 方 法 別紙のとおり

成 果 品 の 部 数 県道〇〇道路計画図 1/2500

測

量

計

画

機

関

名称及び代表者の氏名
〇〇コンサルタント株式会社

代表取締役 〇〇 〇〇

所 在 地 出雲市〇〇町〇〇番地

測

量

作

業

者

名称及び代表者の氏名
〇〇コンサルタント株式会社

代表取締役 〇〇 〇〇

所 在 地 出雲市〇〇町〇〇番地

備           考

 備考には、担当者及び連絡先を記入すること。

様式３（測量作業完了届け）

令和  年  月  日

 出 雲 市 長  様

                      住 所

会社名

測量作業完了の届出について

令和  年  月  日付けで承認を受けた測量作業が完了しましたので、成果品を

提出します。

 成果品リスト